

SPECIFICAȚII DE FORMARE A PREȚULUI (F.23)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1699356053945 / 21114641	Data publicării: 7 noiembrie 2023, 14:25
Obiectul achiziției: Servicii medicale și de laborator pentru anul 2024, conform necesităților IMSP SR Cahul.	Pagina 1 din 1

Nr. d/o	Codul CPV	Denumirea serviciului	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		LOTUL nr. 5: Investigații ecografice									
5.1	85100000-0	1021. Examen ecografic complex (organele cavității abdominale + organele sistemului uro-genital)	1 examinare	700	165,00	165,00	115.500,00	115.500,00	01.01.2024-31.12.2024 la solicitare	MD39VI000000022514095MDL	-
5.2	85100000-0	1024. Ecografia organelor sistemului urinar (rinichii, glandele suprarenale)	1 examinare	25	103,00	103,00	2.575,00	2.575,00			-
5.3	85100000-0	1025. Ecografia organelor bazinului mic transabdominal (vezica urinară, prostata, uterul, ovarele)	1 examinare	15	96,00	96,00	1.440,00	1.440,00			-
5.4	85100000-0	1027. Examen ecografic transabdominal în I trimestru de sarcină (până la 11 săptămâni)	1 examinare	10	87,00	87,00	870,00	870,00			-
5.5	85100000-0	1029.2. Examen ecografic în trimestrul III de sarcina	1 examinare	10	138,00	138,00	1.380,00	1.380,00			-
5.6	85100000-0	2263. Esofagogastroduodenofibroscopie diagnostică	1 examinare	150	302,00	302,00	45.300,00	45.300,00			-
		TOTAL lot						167.065,00			

Semnat: _____ Numele, prenumele: **Sergiu Uzun** în calitate de: **Director General-adjunct**

Ofertantul: **S.C. Imunotehnomed S.R.L.** Adresa: **str. Gheorghe Asachi 42, MD-2028, mun. Chișinău, R.Moldova**